
                    Zámeček Střelice, příspěvková organizace 
                    Tetčická 311/69, 664 47 Střelice 

                   poskytovatel sociálních služeb 

 

Tel: 547 422 817/16* IČ: 00212920 * E-mail: zamecekstrelice@info.cz  * č.ú. 39335641/0100 

Zapsán v Obchodním rejstříku vydaném Kr.soudem Brno, oddíl Pr, vložka 1241 

Zřizovatel: Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 BRNO 

Internet:  www.zamecekstrelice.cz 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 

pro účely zjištění minimální ceny níže uvedeného díla : 

                       

Provedení výměny plynového stacionárního kotle o výkonu 119 kW za nový kondenzační 

kotel o výkonu min. 120 kW vč. souvisejících montážních prací a úpravy MaR z r. 2007 

 

. 

Název zadavatele:                                 Zámeček Střelice, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele:                                   Tetčická  311/69, 664 47 Střelice 

Oprávněná osoba zadavatele:      Mgr. Tureček Zbyněk, pověřený řízením organizace 

Právní forma:        příspěvková organizace 

IČ zadavatele:                                       00212920 

Kontaktní osoba zadavatele:               Miloš Voštera 

Telefon:                                                  547 422 814,13, mob.: 607192347 

E-mail:                                                   vostera@zamecekstrelice.cz 

 

 

 

Vymezení předmětu plnění: 

      Předmětem zakázky je výměna nefunkčního stacionárního kotle Rapido GmbH o výkonu 

119 kW za nový stacionární kondenzační kotel o min. výkonu 120kW v budově pro sociální 

bydlení Zámeček. Součástí zakázky je demontáž stávajícího kotle, úprava stávající spalinové 

cesty po demontáži kotle a ekologická likvidace stávajícího kotle.  Na místo demontovaného 

kotle bude umístěný nový kondenzační stacionární kotel včetně napojení a úpravy připojení 

kotle na plynové potrubí a rozvod topné vody (kotlový okruh). Za kotel bude osazen 

magnetický filtr, před stávající kotlové čerpadlo Grundfos Magna 1. Nový kotel bude doplněn 

o nové uzavírací armatury, vypouštění, neutralizační box a případně další armatury pro 

bezpečný a funkční provoz kotle. Nový kotel musí být instalován dle provozních a 

montážních předpisů výrobce.  

Nová spalinová cesta pro instalovaný kotel bude zhotovena do stávajícího nevyužívaného 

komínového průduchu. Topná voda bude upravena na požadované parametry nového kotle 

(bude předán rozbor topné vody).  

Kondenzát bude sveden do stávajícího odpadu v rámci kotelny. Stávající systém MaR bude 

upraven o provedenou výměnu nového kotle.  Nový kotel bude řízen v kaskádním režimu 

stávajícího systému MaR. Součástí stavby budou související revizní zprávy, spuštění a 

seřízení kotle, předání dokladů a pasportů k dodanému zařízení a k provedeným zkouškám 

 

Doba a místo plnění zakázky 

      Předpokládané zahájení prací         -   10/2023 

      Předpokládané dokončení prací     -    12/2023 

      Místo plnění – budova Zámeček v areálu organizace 

 

 

http://www.zamecekstrelice.cz/
mailto:vostera@zamecekstrelice.cz


                    Zámeček Střelice, příspěvková organizace 
                    Tetčická 311/69, 664 47 Střelice 

                   poskytovatel sociálních služeb 

 

Tel: 547 422 817/16* IČ: 00212920 * E-mail: zamecekstrelice@info.cz  * č.ú. 39335641/0100 

Zapsán v Obchodním rejstříku vydaném Kr.soudem Brno, oddíl Pr, vložka 1241 

Zřizovatel: Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 BRNO 

Internet:  www.zamecekstrelice.cz 

 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace: 

     Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením těchto   

     dokladů:    

     a) Výpis z obchodních rejstříku 

     b) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu        

     odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské   

     oprávnění či licenci. Uchazeč prokáže oprávnění k podnikání na celý předmět plnění   

     zakázky originálem nebo kopií živnostenského listu.  

 

Zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena za zakázku bude stanovena jako celková cena za kompletní  zakázku 

v rozsahu definovaném zadavatelem – viz. Příloha č. 1. 

Uchazeč uvede nabídkovou cenu v korunách českých. 

Nabídková cena bude v nabídce členěna jako cena bez DPH, sazba DPH a cena včetně 

DPH. Zadavatel není plátcem DPH. 

      Nabídková cena je cena nejvýše přípustná a   nesmí  být v budoucí smlouvě překročena.       

      Zahrnuje všechny náklady potřebné k realizaci předmětu zakázky. Zadavatel neposkytuje  

      zálohy. Splatnost faktury bude stanovena 30 dní. 

      Podmínky, za nichž je možno překročit výši stanovené ceny: Zadavatel připouští    

      překročení nabídnuté ceny pouze v případě, že bude zadavatel požadovat i provedení  

      jiných činností, které nebyly součástí zadávacích podmínek v době podání nabídky o nich  

      uchazeč nemohl vědět ani je nemohl předpokládat. 

      Předpokládaná max. hodnota veřejné zakázky je 499 000,00 Kč  bez DPH 

 

Lhůta pro podání nabídky: 

      Lhůta pro podání nabídky:      do 9.10.2023 do 12,00 hod 

      Nabídka musí být podána nejpozději do konce stanovené lhůty pro podání nabídek. Za       

      včasné doručení nabídky nese odpovědnost účastník zadávacího řízení. Lhůta pro  podání   

      nabídek začíná běžet dnem ,následujícím po dni odeslání  zájemcům a  trvá 7 dnů.        

      Končí dnem 09.10.2023 

 

 Způsob  podání nabídek: 

      Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím elektronického  

      nástroje E-ZAK,  na:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_286.html 

      Nabídky v listinné podobě mohou být přijímány v případech, kdy z technických či jiných    

      důvodů není možné či vhodné přijímat nabídky prostřednictvím nástroje E-ZAK a to na   

      adrese : Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69,  664 47       

      Střelice, popř.  lze nabídku poslat elektronicky na e-mailovou adresu:           

      vostera@zamecekstrelice.cz .  Nabídka bude podána v českém jazyce. 

 

Prohlídka staveniště: 

     Dne    6.10.2023 v 10,00 hod  před budovou Nový Pavilon v areálu organizace Zámeček    

     Střelice.  

 

 

http://www.zamecekstrelice.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_286.html
mailto:vostera@zamecekstrelice.cz


                    Zámeček Střelice, příspěvková organizace 
                    Tetčická 311/69, 664 47 Střelice 

                   poskytovatel sociálních služeb 

 

Tel: 547 422 817/16* IČ: 00212920 * E-mail: zamecekstrelice@info.cz  * č.ú. 39335641/0100 

Zapsán v Obchodním rejstříku vydaném Kr.soudem Brno, oddíl Pr, vložka 1241 

Zřizovatel: Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 BRNO 

Internet:  www.zamecekstrelice.cz 

 

Způsob hodnocení nabídek 

      Kriterium pro hodnocení bude: 

      nabídková celková cena zakázky  bez. DPH   100 % 

 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni nabídkami: 

     Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 60 dnů, tato lhůta začne běžet dnem      

     následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

Závěrečné informace 

     Zadavatel nepřipouští možnost variantnosti nabídek. 

Zájemce může podat pouze jednu nabídku. 

Žádná osoba se nesmí zúčastnit této soutěže jako uchazeč více než jednou. 

Nabídky nebudou uchazečům vráceny. 

Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých uchazečích  považuje za důvěrné 

a bude je využívat jen pro účely tohoto výběrového řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení kdykoliv až do uzavření smlouvy 

s vítězným uchazečem. 

 

 

 

 

Ve Střelicích dne  2.10.2023 

 

 

                                                                 .................................................................. 

                                                                                     Mgr. Zbyněk Tureček 

                                                                               pověřený řízením organizace 

 

 

 

        

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

http://www.zamecekstrelice.cz/


                    Zámeček Střelice, příspěvková organizace 
                    Tetčická 311/69, 664 47 Střelice 

                   poskytovatel sociálních služeb 

 

Tel: 547 422 817/16* IČ: 00212920 * E-mail: zamecekstrelice@info.cz  * č.ú. 39335641/0100 

Zapsán v Obchodním rejstříku vydaném Kr.soudem Brno, oddíl Pr, vložka 1241 

Zřizovatel: Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 BRNO 

Internet:  www.zamecekstrelice.cz 

 

     

 

 

Příloha č. 1: 

 

 

Cenová nabídka - na výměnu plynového kotle  

Popis Množství celkem 
Cena 

jednotková 
Cena celkem 

bez DPH 

stacionární plynový kondenzační kotel 120 kW 1     

magnetický filtr DN 40 1     

vložkování komínu, spalinová cesta, práce , 
revize  1     

demontáž kotle vč. ekologické likvidace 1     

demontáž kouřovodu  1     

montáž kotle osazení 1     

připojení kotle  1     

úprava plynu  1     

úprava připojení primární okruh 1     

uvedení kotle do provozu  1     

Proplach a úprava vody v systému + chemie  1     

úprava MaR - připojení kotle do kaskády  1     

Doprava 1     

VRN 1     

Celkem   0,00 0,00 Kč 

    

Předpokládaná max. realizační cena  499 000,00 Kč bez DPH 
 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

http://www.zamecekstrelice.cz/


                    Zámeček Střelice, příspěvková organizace 
                    Tetčická 311/69, 664 47 Střelice 

                   poskytovatel sociálních služeb 

 

Tel: 547 422 817/16* IČ: 00212920 * E-mail: zamecekstrelice@info.cz  * č.ú. 39335641/0100 

Zapsán v Obchodním rejstříku vydaném Kr.soudem Brno, oddíl Pr, vložka 1241 

Zřizovatel: Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 BRNO 

Internet:  www.zamecekstrelice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zamecekstrelice.cz/

		2023-10-02T12:18:19+0200
	Mgr. Zbyněk Tureček




